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O tym fakcie użytkownik zwykle dowiaduje się 
dopiero, gdy dochodzi do awarii kotła czy pom-
py ciepła i podczas wizyty serwisanta ma oka-
zję zajrzeć do środka i zobaczyć się np. zakamie-
niony wymiennik. To samo dzieje się w rurach 
w instalacji – odkładający się kamień z twardej 
wody płynącej przez rury, stopniowo zmniejsza 
ich światło, co również prowadzi do awarii, ale 
przede wszystkim do wzrostu kosztów ogrzewa-
nia. Już 1 mm kamienia kotłowego przyczynia się 
do spadku wydajności instalacji grzewczej o 10%. 
To z kolei powoduje wzrost zużycia paliwa o oko-
ło 20%, ponieważ ciepło musi pokonać dodatko-
wą barierę, zanim ogrzeje dom, a to przekłada się 
bezpośrednio na wysokość naszych rachunków.
Twarda woda to nie tylko zagrożenie dla instala-
cji grzewczej, czy gorsze wrażenia wizualne i es-
tetyczne, ale także realne pogorszenie kondycji 
każdego elementu wyposażenia domu, który ma 
kontakt z wodą. Zniszczenia spowodowane ka-
mieniem z twardej wody oznaczają częstsze awa-
rie, naprawy i wymiany sprzętów, co wiąże się  
wysokimi i niepotrzebnymi kosztami.

Sterowana elektronicznie głowica

Głowica jest najważniejszą częścią zmiękcza-
cza. Jej praca oparta jest na technologii dysków 
ceramicznych, które w zależności od położenia  

Kamień z twardej wody niszczy instalacje grzewcze. Twarda woda jest szczególnie szkodliwa dla urządzeń 
grzewczych, gdyż im wyższa temperatura, tym szybsze odkładanie się kamienia. Dlatego najbardziej  
narażone na zniszczenie są elementy grzewcze, znajdujące się najczęściej wewnątrz urządzenia. 

AQUASTILLA – SkUTeczne rozwIązAnIe 
problemu twardej wody
Stacje uzdatniania wody

Decydując się na montaż zmiękczacza 
wody, można w szybki sposób uporać  
z problem twardej wody. zmiękczacz wody 
to urządzenie montowane na wejściu 
zimnej wody do budynku. Dzięki znaj-
dującemu się w jego wnętrzu złożu jono-
wymiennemu zmiękczacz usuwa twar-
dość wody i zmienia ją w wodę miękką.

http://www.instalreporter.pl
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jest też czytelne menu obsługowe w języku polskim.
AQUASTILLA oferowana jest w dwóch wielkościach 
o objętości żywicy 12,5 i 25 litrów i odpowiednio o:
– przepływie maksymalnym wody 1,2 i 2,3 m3/h,
– zużyciu soli na regenerację 1,5 i 3 kg, 
– średnim zużyciu wody na regenerację poniżej 
120 i poniżej 170 litrów. 
wywoływanie regeneracji może odbywać się ręcznie 
lub automatycznie. w trybie automatycznym rege-
neracja jest przeprowadzana po określonym prze-
pływie lub w określonych przedziałach czasowych.

By-paSS w StanDarDzie

By-pass to ważny element, dzięki któremu w ła-
twy i szybki sposób można podłączyć lub odłą-
czyć zmiękczacz od istniejącej instalacji wodnej. 
Dzięki niemu nawet gdy zajdzie konieczność odłą-
czenia zmiękczacza użytkownik nadal będzie miał 
(wprawdzie niezmiękczoną) wodę w kranach.

względem siebie, uruchamiają kolejne cykle pracy. 
Dzięki fabrycznym ustawieniom zmiękczacz jest 
zdolny do pracy praktycznie zaraz po instalacji. 
Głowica charakteryzuje się wysoką trwalością. Urzą-
dzenie jest wyposażone dodatkowo w funkcje uła-
twiające komfortową i bezpieczną eksploatacje, np:
•	zabezpieczenia	antyzalaniowego,
•	tryb	wakacyjny	pozwalający	zabezpieczyć	złoże	
przed rozwojem mikroorganizmów i niekorzyst-
nym wpływem braku przepływu wody w przy-
padku długich postojów,
•	możliwość	ustawienia	głowicy	w	pozycji	za-
mkniętej,
•	suchy	zbiornik	solanki,
•	alarm	poziomu	soli,
•	alarm	serwisowy	informujący	o	konieczności	prze-
prowadzenia okresowego serwisu urządzenia,
•	możliwość	podłączenia	urządzenia	dezynfeku-
jącego.

BuDowa, właściwości i nowoczeSny DeSign

Obudowa zmiękczacza AQUASTILLA wykona-
na jest z wytrzymałego i elastycznego tworzy-
wa. Pełni ona funkcję zbiornika na sól i solankę.  
w jej wnętrzu zamontowana jest butla ze złożem 
jonowymiennym oraz pływak kontrolujący po-
ziom solanki w zbiorniku. Zabezpiecza on zbior-
nik przed nadmiernym wypełnieniem. Na bocznej 
ścianie obudowy znajduje się zawór przelewowy. 
Nowoczesne kształty obudów nadają zmiękcza-
czom indywidualnego charakteru, który jest je-
dynie dopełnieniem niezawodnej całości. 
Zmiękczacz Aquastilla charakteryzuje się niskim zu-
życiem soli. Sporym ułatwieniem dla użytkownika 
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Dlaczego warto zastosować stacje uzDatniania woDy aQuastilla?

•	Eliminacja	uporczywego	kamienia	z	armatury	w	łazience	oraz	kuchni.
•	Zabezpieczenie	rur	i	elementów	instalacji	przed	osadami	z	kamienia.
•	Wydłużenie	żywotności	urządzeń	AGD	oraz	instalacji	wodnej.
•	Mniejsze	zużycie	środków	piorących	oraz	pielęgnacyjnych.
•	Ochrona	skóry	i	włosów	przed	wysuszającym	działaniem	soli	wapnia	i	magnezu.
•	Bardziej	efektywne	działanie	kosmetyków.
•	Elektronicznie	sterowana	głowica	umożliwiająca	optymalną	kontrolę	bieżącej	 

pracy zmiękczacza.

Przejdź  Więcej o stacjach 
uzdatniania wody AQUASTILLA

Przejdź  AQUASTILLA dostępna tylko  
w sklepie internetowym sklep-viessmann.pl

http://www.instalreporter.pl
https://www.viessmann.pl/pl/budynki-mieszkalne/stacje-uzdatniania-wody/aquastilla.html
https://sklep-viessmann.pl/
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